UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-CCPTNT

V/v tham gia ý kiến vào Hướng dẫn

một số nội dung tại Quyết định số

06/2023/QĐ-UBND ngày 21/3/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2023

                Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

 - Các sở: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

 - Ban Dân tộc tỉnh, Hội Nông dân tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1210/UBND-KTN ngày 06/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai nội dung hỗ trợ sản xuất thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 21/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định nội dung, mức hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực

nông nghiệp thuộc Tiểu dự án 1 Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2012-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu,  Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn hoàn thiện dự thảo Hướng dẫn một số nội dung tại Quyết

định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 21/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định

nội dung, mức hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Tiểu

dự án 1 Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2012-2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để bản dự thảo Hướng dẫn được hoàn thiện và sớm áp dụng thưc hiện, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi các cơ quan, đơn vị, UBND các

huyện thành phố tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn. (có dự thảo Hướng dẫn
kèm theo).

 Các ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trước ngày 12/5/2023.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mong nhận được sự tham gia góp

ý của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, CCPTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Đức Lợi

		2023-05-09T16:42:08+0700

		2023-05-09T16:53:24+0700

		2023-05-09T16:53:06+0700

		2023-05-09T16:53:06+0700

		2023-05-09T16:55:17+0700